
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 29.06.2025. 1

VERKON > Chemikálie > Čisticí a dezinfekční prostředky > Pro ruce a pokožku > Septoderm gel, gelový dezinfekční
přípravek

Septoderm gel, gelový dezinfekční přípravek
Biocidní přípravek

Gelový dezinfekční přípravek na bázi kombinace alkoholů pro hygienickou a chirurgickou
dezinfekci rukou. 

účinné látky: ethanol, propan-2-ol

k přímému použití (neředí se)

rychlá a dlouhotrvající účinnost

široké spektrum účinku včetně plného spektra virů a mykobakterií

zanechává pocit svěží, jemné a vláčné pokožky

oblast použití: hygienická a chirurgická dezinfekce rukou ve všech typech
zdravotnických zařízení a ústavech sociální péče, v laboratořích, farmaceutické a
kosmetické výrobě, v potravinářství (pekárny, veřejné stravování, zpracování
potravin) a institucích (školy, úřady), ve sportovních zařízeních (fitness, spinning),
v komunální sféře (kosmetické a kadeřnické salony, manikúra, piercing, tattoo),
v běžném životě (na cestách, v terénu, v místech s omezeným přístupem k vodě) 

pouze pro profesionální použití (před použitím čtěte přiložené pokyny)

Spektrum účinnosti přípravku Septoderm gel

baktericidní, virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní, fungicidní

Doporučený způsob použití přípravku Septoderm gel

Přípravek se neředí a aplikuje se na čisté, suché ruce. Do dlaně ruky naneste dostatečné množství přípravku a vtírejte
jej do pokožky rukou tak, aby byla všechna místa na rukou mokrá po stanovenou dobu expozice. Pozor! Při styku
s vodou tvoří na pokožce lepivý film. Termoelektrické přístroje používejte až po úplném zaschnutí přípravku.

Obj. číslo Popis balení Objem [ml] Dostupnost Cena / ks

900 032 090 258 Láhev 500 3-4 týdny 170 Kč

900 032 091 494 Láhev s dávkovačem 500 3-4 týdny 201 Kč

900 032 090 259 Kanystr 5000 3-4 týdny 1 499 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Katalogový-list-Septoderm-gel.pdf

Bezpečnostní-list-Septoderm-gel.pdf

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/chemikalie/
https://www.verkon.cz/cistici-a-dezinfekcni-prostredky/
https://www.verkon.cz/dezinfekce-rukou-a-pokozky/
https://www.verkon.cz/download/file/28856/katalogovy-list-septoderm-gel/
https://www.verkon.cz/download/file/34302/bezpecnostni-list-septoderm-gel/
https://www.verkon.cz/septoderm-gel-gelovy-dezinfekcni-pripravek/

